Nombre del proyecto

2012 2013

Fuente: SIIF NACION 18 DE Junio de 2013, Oficina Asesora de Planeación, Informática y Estadística - INVIMA 

Por ser proyectos del orden nacional, la población beneficiada equivale al número 
de habitantes en Colombia: cuarenta y seis millones de personas (46.000.000) 
fuente DANE. La fuente de financiación para los proyectos de inversión proviene 
de recursos propios, distribuidos en recursos de capital (excedentes y 
rendimientos financieros) y recursos corrientes (ingresos por tarifas).  

Gestión de la Información